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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
07.04.2024 - 12:41 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 3:51.58 Jovan Lekić 22ABL Banja Luka (BiH) 03.06.2023
BIH BCDE:-18 3:51.63 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 06.07.2021
BIH - 16 3:55.49 Mihajlo Čeprkalo BIH Tbilisi (GEO) 27.07.2015
BIH - 14 4:10.11 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 26.05.2013
BIH E:-12 4:42.38 Jovan Lekić 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 17 Sport Time, SA 4:15.91 635 B Q
100m: 1:02.59 1:02.59 200m: 2:09.17 1:06.58 300m: 3:12.97 1:03.80 400m: 4:15.91 1:02.94

2. Tian Zupanič 17 Branik, MA 4:27.25 558 B Q
100m: 1:03.81 1:03.81 200m: 2:12.58 1:08.77 300m: 3:21.25 1:08.67 400m: 4:27.25 1:06.00

3. Mate Molnar 16 Jadera, ZA 4:27.26 558 C Q
100m: 1:03.47 1:03.47 200m: 2:11.74 1:08.27 300m: 3:21.53 1:09.79 400m: 4:27.26 1:05.73

4. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 4:28.62 549 B Q
100m: 1:03.57 1:03.57 200m: 2:11.48 1:07.91 300m: 3:20.75 1:09.27 400m: 4:28.62 1:07.87

5. Timofej Strelchinin 18 B.Rivijera, BD 4:29.99 541 B Q
100m: 1:03.97 1:03.97 200m: 2:13.27 1:09.30 300m: 3:21.59 1:08.32 400m: 4:29.99 1:08.40

6. Affan Salispahić 18 Bosna, SA 4:32.43 527 B Q
100m: 1:05.13 1:05.13 200m: 2:17.67 1:12.54 300m: 3:29.27 1:11.60 400m: 4:32.43 1:03.16

7. Miha Princl 16 Velenje, VE 4:34.53 515 C Q
100m: 1:05.32 1:05.32 200m: 2:15.60 1:10.28 300m: 3:26.51 1:10.91 400m: 4:34.53 1:08.02

8. Maks Podlesnik 17 Branik, MA 4:38.22 494 B Q
100m: 1:07.44 1:07.44 200m: 2:19.45 1:12.01 300m: 3:32.22 1:12.77 400m: 4:38.22 1:06.00

9. Jure Završnik 18 Branik, MA 4:47.81 447 B R
100m: 2:18.37 2:18.37 200m: 3:33.49 1:15.12 300m: 4:48.76 1:15.27 400m: 4:47.81

10. Stefan Miltenović 16 Dinamo, PA 4:55.23 414 C R
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 4:55.92 3:45.13 400m: 4:55.23

11. Enis Bašić 14 Velenje, VE 4:57.13 406 D
100m: 1:10.94 1:10.94 200m: 2:28.16 1:17.22 300m: 3:44.76 1:16.60 400m: 4:57.13 1:12.37

12. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje, VE 5:14.52 342 D
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:36.57 1:21.96 300m: 3:55.86 1:19.29 400m: 5:14.52 1:18.66

13. Muhamed Mrkonjić 15 Flipper, SA 5:23.59 314 C
100m: 1:11.67 1:11.67 200m: 2:36.67 1:25.00 300m: 4:02.92 1:26.25 400m: 5:23.59 1:20.67

14. Petar Savić 14 Dinamo, PA 5:32.92 288 D
100m: 1:16.69 1:16.69 200m: 2:42.98 1:26.29 300m: 4:09.35 1:26.37 400m: 5:32.92 1:23.57

15. Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 5:45.91 257 B
100m: 1:18.84 1:18.84 200m: 2:50.69 1:31.85 300m: 4:21.44 1:30.75 400m: 5:45.91 1:24.47

16. Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 5:54.83 238 E
100m: 1:21.49 1:21.49 200m: 2:53.89 1:32.40 300m: 4:25.86 1:31.97 400m: 5:54.83 1:28.97

17. Azer Velagić 15 Orka, MO 6:02.53 223 C
100m: 1:24.04 1:24.04 200m: 2:58.06 1:34.02 300m: 4:32.88 1:34.82 400m: 6:02.53 1:29.65
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Faruk Avdić 12 Aquafit, SA 6:20.52 193 E
100m: 1:28.10 1:28.10 200m: 3:06.97 1:38.87 300m: 4:45.68 1:38.71 400m: 6:20.52 1:34.84

19. Selmin Malagić 16 Eko Sport, SA 6:22.08 191 C
100m: 1:23.86 1:23.86 200m: 3:04.70 1:40.84 300m: 4:43.78 1:39.08 400m: 6:22.08 1:38.30

20. Said Tihić 14 Sharks, SA 6:23.93 188 D
100m: 1:28.98 1:28.98 200m: 3:10.00 1:41.02 300m: 4:49.29 1:39.29 400m: 6:23.93 1:34.64

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Arian Kadić 17 Sport Time, SA 4:15.91 635 B Q
100m: 1:02.59 1:02.59 200m: 2:09.17 1:06.58 300m: 3:12.97 1:03.80 400m: 4:15.91 1:02.94

2. Tian Zupanič 17 Branik, MA 4:27.25 558 B Q
100m: 1:03.81 1:03.81 200m: 2:12.58 1:08.77 300m: 3:21.25 1:08.67 400m: 4:27.25 1:06.00

3. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 4:28.62 549 B Q
100m: 1:03.57 1:03.57 200m: 2:11.48 1:07.91 300m: 3:20.75 1:09.27 400m: 4:28.62 1:07.87

4. Timofej Strelchinin 18 B.Rivijera, BD 4:29.99 541 B Q
100m: 1:03.97 1:03.97 200m: 2:13.27 1:09.30 300m: 3:21.59 1:08.32 400m: 4:29.99 1:08.40

5. Affan Salispahić 18 Bosna, SA 4:32.43 527 B Q
100m: 1:05.13 1:05.13 200m: 2:17.67 1:12.54 300m: 3:29.27 1:11.60 400m: 4:32.43 1:03.16

6. Maks Podlesnik 17 Branik, MA 4:38.22 494 B Q
100m: 1:07.44 1:07.44 200m: 2:19.45 1:12.01 300m: 3:32.22 1:12.77 400m: 4:38.22 1:06.00

7. Jure Završnik 18 Branik, MA 4:47.81 447 B R
100m: 2:18.37 2:18.37 200m: 3:33.49 1:15.12 300m: 4:48.76 1:15.27 400m: 4:47.81

8. Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 5:45.91 257 B
100m: 1:18.84 1:18.84 200m: 2:50.69 1:31.85 300m: 4:21.44 1:30.75 400m: 5:45.91 1:24.47

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Mate Molnar 16 Jadera, ZA 4:27.26 558 C Q
100m: 1:03.47 1:03.47 200m: 2:11.74 1:08.27 300m: 3:21.53 1:09.79 400m: 4:27.26 1:05.73

2. Miha Princl 16 Velenje, VE 4:34.53 515 C Q
100m: 1:05.32 1:05.32 200m: 2:15.60 1:10.28 300m: 3:26.51 1:10.91 400m: 4:34.53 1:08.02

3. Stefan Miltenović 16 Dinamo, PA 4:55.23 414 C R
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 4:55.92 3:45.13 400m: 4:55.23

4. Muhamed Mrkonjić 15 Flipper, SA 5:23.59 314 C
100m: 1:11.67 1:11.67 200m: 2:36.67 1:25.00 300m: 4:02.92 1:26.25 400m: 5:23.59 1:20.67

5. Azer Velagić 15 Orka, MO 6:02.53 223 C
100m: 1:24.04 1:24.04 200m: 2:58.06 1:34.02 300m: 4:32.88 1:34.82 400m: 6:02.53 1:29.65

6. Selmin Malagić 16 Eko Sport, SA 6:22.08 191 C
100m: 1:23.86 1:23.86 200m: 3:04.70 1:40.84 300m: 4:43.78 1:39.08 400m: 6:22.08 1:38.30
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